MENU

BIERE
EN FOT (ALCHIMISTE) enns®

Blanche 6$/850%$/24%
Blonde 6$/850%/24%
IPA 6$/850%/24%
Rousse 6$/850%$/24%
EN CANETTE (ALCHIMISTE)
Fleur 1$
Parasol 1%
Projet Tropical 1%
Blanche 9%
Blonde 9%
Bock 9%
Ecossaise 9%
Gose 9%
IPA 9%
Pale Ale 9%
Rousse 9%
SOre Framboise 1$
Blanche - sans alcool 9%
Blonde - sans alcool 9%
Ecossaise - sans alcool 9%
Sire Framboise - sans alcool 9%
Rousse - sans alcool 9%
EN CANETTE (MOLSON)

Coors Light 1$

PRET-A-BOIRE
All6 j’tm Vodka Limonade Rose 9%

Seltzer White Claw 7%
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VIN
BLANC

Vento Di Mare
Pinot gris, Italie, Sicile

9%$/32%

Fuenteseca 38 %
Macabeo-Sauvignon, Espagne, Utiel-Requena

ROSE

Buti Nages
Assemblage, France,
Languedoc-Roussillon, Gard

ROUGE

Beau Bonhomme
Monastrell, Espagne, Jumilla

Le Naturel 46 $

Grenache, Espagne, Navarra

1250%$/46 %

1N$/39%

Parajes del Valle 1250$ /46 %
Monastrell, Espagne, Jumilla
MOUSSEUX
Hungaria Grande Cuvée Brut 35$
Assemblage, Hongrie
Freixenet - sans alcool 359%
SANGRIA

Rouge 8%$/26%
Blanche 8%/26%
RAFRAICHISSEMENTS
Pepsi, 7up, Ginger ale, Thé glacé 3%
Perrier 4%



MENU

COCKTAILS

Sex on the beach 8%
Vodka, peach schnapps

Amaretto sour 8%
Amaretto, citron, sucre

Cosmopolitan 8%
Vodka, triple sec, canneberge rouge

Coco Sunrise 8%
Rhum Malibu, ananas, canneberge rouge

Bonobo 8%
Vodka, soho, sour puss, orange, canneberge rouge

Blue lagoon 8%
Rhum blanc, curacao, citron, sucre

Long Island Iced Tea 8%
Gin, vodka, rhum blanc, tequila, triple sec, citron

Bloody Caesar 8%
Vodka, clamato, sauce piquante, worcestershire

Gin Tonic 8%$-1050%
Bombay, Ungava, Roméo, Saga, Fou

Rhum & Coke 8%$-9%
Bacardi, Chic-Choc, Captain Morgan Dark,

Chic-Choc, Appleton

Tropical Sunrise 7%
Orange, canneberge, ananas, 7up

Cosmopolitan 7%
Canneberge, 7up

Rhum & coke 7%
Rhum Noroi sans alcool, coca

Gin Tonic 9,50 $
Gin Artist in residence sans alcool, tonic

Virgin Caesar 7%
Clamato, sauce piquante, worcestershire

St-Tropez 7%
Rhum Noroi sans alcool, ginger ale, lime

Shirley Temple 6$

7up, grenadine
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CAFE ET THE

Café régulier
Thé
Café glacé

Café glacé vanille

Brilerie «Roy

3%
3%
10$
10,75 $

CAFES ALCOOLISES

Café Baileys

Baileys

Café du Roy

Coureur des bois

Café Québécois
Sortilege, Baileys

Café Mamie Cool
Amaretto Avril

Café du Diable
Brandy, Baileys

Café Maudit

Frangelico, galliano

Café Coretto
Sambucca, vodka

Café Ecossais
Grand Marnier, Jameson

Café de la Chasse-galerie
Tia Maria, Amarula, Frangelico

Café Irlandais
Jameson

Café Espagnol

Rhum, Tia Maria

Café Brésilien
Tia Maria, Brandy, Triple sec

Café Mexicain
Tequila, Tia Maria

Hot Shot

Galliano

8$
8$
0%
9%
9%
0%
8$
10%$
0%
8$
9%
0%
8$
5%



MENU

A MANGER

Nachos
Avec créme sOre et salsa

Nachos au porc effiloché
Avec créme sire et salsa

Mini burger de porc effiloché
Porc effiloché BBQ de Cochon Cent Facons

servi sur petit pain de la Boulangerie La Mie

A GRIGNOTER

Chips
Régulier ou BBQ

Bretzel
Mélange de bretzels & I'aneth épicé

Cocktail Amandier
Amandes, sel de mer, assaisonnement &

la fumée de noyer.

Mélange 5 a7

Arachides mondées, arachides grillées au
beurre, batonnets de sésame, bdtonnets de
mais au fromage, amandes au sésame et au
miel, assaisonnement cajun.

Bonbons
Voir la sélection au comptoir

129

14 $

16 $

3%

6%

8%

6$

4$-7%
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A PARTAGER

Olives et pickles 9%
Olives Kalamata entieres, olives Mammouth

farcies piments, olives vertes farcies

amandes, cornichons sucrés, cornichons &

'aneth

Jerky 14 $

Cochon Cent Facons

RESTAURANTS

LIVRAISON OU RAMASSAGE

Resto-Bar Le Décante
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Poke et Ramen-Moi




